
Cestovní smlouva

strana 1 / 5

id: 28943
CESTOVNÍ SMLOUVA č. 7240002

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedeného lyžařského výcvikového kurzu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000578

(dále jen CK2)

a

Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10, Resslova 308/10, 12000, Praha 2 

v zastoupení ředitele/ředitelky školy Mgr. Milan Svoboda

IČO: 60460318 

(dále jen škola) 

a to pro třídy:

Základní popis zajišťovaného lyžařského výcvikového kurzu:

Objekt:

Itálie - Dolomity – Sappada - EFA Village 4+4

Navštívené státy: Itálie

Termín: 19. 02. 2024 - 24. 02. 2024



Cestovní smlouva

strana 2 / 5

III. CENA

• Předběžná cena

Cena se stanovuje na základě předpokládaného počtu účastníků. Z tohoto počtu se vychází při výběru orientační ceny v Příloze č. 1.

• Finální cena

Finální cena je stanovena na základě počtu včasně uhrazených záloh (či celých částek) k datu 31.10.2023 a Přílohy č.1.

Předpokládaný, tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno i rozmezí:                     44

Předpokládaný počet dospělých osob (vč. osob zdarma): 4

Předpokládaný počet dětí doprovodu:                          1

• Doprava

Je zajištěna autobusy splňujícími normy Evropské unie.

• Ubytování

Ubytování je poskytnuto v objektu uvedeném v bodě I. a blíže popsaném v tištěném katalogu, na webových stránkách www.ck2.cz či zaslané nabídce.

• Stravování

1. den - večeře
2. den - polopenze (začíná se večeří, končí snídaní)
3. den - polopenze (začíná se večeří, končí snídaní)
4. den - polopenze (začíná se večeří, končí snídaní)
5. den - snídaně, oběd
6. den - není zajištěno

• Pojištění

Všichni účastníci zájezdu mají zajištěno komplexní pojištění (léčebné výlohy v zahraničí, storno, přerušení cesty, úraz, odpovědnost za škodu) za 320,- Kč / žák.
Předmět pojištění a pojistné události jsou uvedeny ve Všeobecných pojistných podmínkách pojišťovny, Přehled limitů pojistného plnění naleznete na
www.ck2.cz/skoly/pojisteni. Pojišťovna plní z jedné pojistné události stanovené procento ze stornopoplatku, v případě přerušení cesty pak poměrnou část ceny
zájezdu.



Cestovní smlouva

strana 3 / 5

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran, a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s Nařízením GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

• Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručení potvrzeného vyhotovení této smlouvy CK2.



Cestovní smlouva

strana 4 / 5

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích (nebo elektronicky ve formátu PDF). Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

Škola se zavazuje doručit jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět, a to nejpozději do 18. 10. 2023, posléze rezervace

termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10
Resslova 308/10
12000 Praha 2

razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Ing. Petr Pospíšil - jednatel                           Mgr. Milan Svoboda

Dne: 12. 10. 2023 Dne:  13. 10. 2023



Cestovní smlouva

strana 5 / 5



V případě, že se kurzu bude účastnit méně než 40 platících žáků či studentů, vychází cena následovně:

40  = <

■ Osoby zdarma

Další dospělé osoby nad tento počet platí cenu 10 790,- Kč.

10 490,- Kč 10 790,- Kč  320,- Kč

Cena za žáka / studenta Komplexní 
pojištění*základní školy střední školy

Zdarma 1 pedagog na 11 účastnících se žáků / studentů, další 1 pedagog na 11 účastnících se žáků / studentů hradí 
studentskou cenu (např. na 44 studentů jsou 4 pedagogové zdarma a 4 pedagogové za studentskou cenu). Vychází se ze 
skutečně účastnících se žáků / studentů, nezapočítávají se stornovaní žáci / studenti.

Příloha č. 1 - CENA ZAHRANIČNÍHO LYŽAŘSKÉHO KURZU

Platících žáků / 
studentů



Cestovní smlouva


